АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019                № 255

О внесении изменений в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 30.08.2017 № 266

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях, Законом Мурманской области от 06.06.2003 № 401-01-ЗМО

«Об административных правонарушениях» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 30.08.2017 № 266

(в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 09.01.2018 № 2),

изложив строку 2 в редакции:

« 2. Ведущий специалист-

юрист

Ст. 4 Нарушение правил проезда в городском

наземном электрическом транспорте

и автомобильном транспорте в городском

и пригородном сообщении

Ст. 6 Нарушение тишины и спокойствия

граждан

Ст. 9.3 Превышение численности домашних

северных оленей над оленеемкостью

оленьих пастбищ, предоставленных

оленеводческим хозяйствам

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется

на правоотношения, возникшие с 27 июля 2019 года.

Глава администрации           С.Е. Богданова